
Uchwała Nr 70/2011 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 20 czerwca 2011 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2011 rok 
Na podstawie art. 257, art. 258, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

W Uchwale budżetowej na 2011 roku w prowadza się następujące zmiany: 1 W lanie dochodów w rowadza si zmian ·ak niże·: 
Klasyfikacja 
Budżetowa Wyszczególnienie 

O ółem: 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

zmnie"szenia 

- Decyzji Nr 37 Wojewody Podkarpackiego z dnia 27 maja 2011 roku. 

2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia 1 2 3 4 5 

Ogółem: 120.600 750 Administracja publiczna 3.100 
75075 Promocja jednostek samorządu 1.100 

terytorialnego 
a) wydatki bieżące 1.100 1) wydatki jednostek budżetowych 1.100 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 

1.2) wydatki związane z realizacją ich zadań 1.100 
statutowych 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.100 

75095 Pozostała działalność 2.000 a) wydatki bieżące 2.000 
1) wydatki jednostek budżetowych 2.000 

1 .2) wydatki związane z realizacją ich zadań 2.000 
statutowych 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
4380 zakup usług obejmujących 

tłumaczenia 
4430 różne opłaty i składki 

758 Różne rozliczenia 117.500 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 117.500 a) wydatki bieżące 117.500 
1) wydatki jednostek budżetowych 117.500 

1.1) wydatki związane z realizacją ich zadań 117.500 
statutowych 
4810 rezerwy 117.500 

zwi kszenia 
40.000 
40.000 
40.000 
40.000 

40.000 

zwiększenia 
6 
160.600 

3.100 
1.100 

1.100 
1.100 
1.100 
1.100 

2.000 
2.000 
2.000 
2.000 

1.000 

1.000 



801 Oświata i wychowanie 117.500 
80120 Licea ogólnokształcące 30.000 

a) wydatki bieżące 30.000 
1) wydatki jednostek budżetowych 30.000 

1.1) wydatki związane z realizacją ich zadań 30.000 
statutowych 
4270 zakup usług remontowych 30.000 

- Liceum Ogólnokształcace w Jedliczu 30.000 
80130 Szkoły zawodowe 83.500 

a) wydatki bieżące 83.500 
1) wydatki jednostek budżetowych 83.500 

1.1) wydatki związane z realizacją ich zadań 83.500 
statutowych 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 32.500 

z tego: 
- Zespół Szkół w Iwoniczu 20.000 
- Zespół Szkół w Jedliczu 12.500 
4270 zakup usług remontowych 51.000 

z tego: 
- Zespół Szkół w Jedliczu 40.000 
- Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 11.000 
w Iwoniczu Zdroju 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 4.000 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

a) wydatki bieżące 4.000 
1) wydatki jednostek budżetowych 4.000 

1.1) wydatki związane z realizacją ich zadań 4.000 
statutowych 
4270 zakup usług remontowych 4.000 

- Zespół Szkół przy Ośrodku Szkolenia i 4.000 
Wychowania OHP w Iwoniczu 

852 Pomoc społeczna 40.000 
85202 Placówki opiekuńczo - 40.000 

wychowawcze 
a) wydatki bieżące 40.000 

1) dotac·e na zadania bieżące 40.000 
2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 40.000 

samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publiczneqo 

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w 40.000 
Iwoniczu 

3) Zmniejsza się rezerwy o kwotę 117.500 zł z tego: 
• rezerwę ogólną na wydatki bieżące o kwotę 32.500 zł, 
• rezerwę celową na bieżące remonty o kwotę 85.000 zł. 

4) Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2011 roku 
po zmianach przedstawia załącznik nr 1 

2 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3 



Zest 
Lp. Dział Rozdz. 

A. 
1. 600 60014 
2. 600 60014 
3. 852 85201 

4. 852 85201 

5. 852 85201 

6. 852 85201 

7. 852 85204 

8. 852 85204 

9. 852 85204 

10. 852 85204 

Załącznik Nr 1 do Uchwały 70/2011 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 20 czerwca 2011 roku 

h kwot dotacii udziel h z budżetu Powiatu Krośnieńskieao w 2011 roku - oo zmianach - - - - . 
Nazwa jednostki Przeznaczenie dotacji Kwota w tym: 

otrzymującej dotację dotacji Dotacja Dotacja 
podmiotowa celowa 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - bieżące 
Gmina Korczyna zimowe utrzymanie dróq 106.600 106.600 
Gmina Krościenko Wyżne zimowe utrzymanie dróg 23.750 23.750 
Powiat przemyski utrzymanie dzieci z powiatu 50.596 50.596 

krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Powiat sanocki utrzymanie dzieci z powiatu 26.018 26.018 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Powiat brzozowski utrzymanie dzieci z powiatu 40.502 40.502 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Miasto Krosno utrzymanie dzieci z powiatu 133.280 133.280 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Powiat jasielski utrzymanie dzieci z powiatu 43.481 43.481 
krośnieńskiego przebywających w 
rodzinach zasteoczych 

Miasto Krosno utrzymanie dzieci z powiatu 11.530 11.530 
krośnieńskiego przebywających w 
rodzinach zasteoczych 

Miasto Przemyśl utrzymanie dzieci z powiatu 14.894 14.894 
krośnieńskiego przebywających w 
rodzinach zastępczych 

Powiat sanocki utrzymanie dzieci z powiatu 7.906 7.906 
krośnieńskiego przebywających w 
rodzinach zasteoczych 

4 



11. 852 85226 Miasto Krosno dofinansowanie działalności Ośrodka 40.320 40.320 
Adopcyjno-Opiekuńczego 

12. 853 85311 Miasta Krosno dofinansowanie kosztów działalności 32.880 32.880 
WTZ w Krośnie 

13. 853 85311 Powiat brzozowski dofinansowanie kosztów działalności 16.440 16.440 
WTZ w Haczowie 

14. 921 92116 Miasto Krosno prowadzenie biblioteki powiatowej 48.000 48.000 
15. 853 85321 Miasto Krosno dofinansowanie działalności zespołu do 20.000 20.000 

spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności 

B. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych -maiatkowe 
1. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne przebudowa drogi powiatowej nr 1973R 15.000 15.000 

ul. Brzozowska w Krościenku Wyżnym 
polegającej na budowie chodnika wraz 
z odwodnieniem 

2. 600 60078 Powiat strzyżowski stabilizacja osuwiska w ciągu drogi 275.300 275.300 
powiatowej nr 1927R Węglówka -
Wysoka Strzyżowska - Dobrzechów 

c. Dotacje dla innych jednostek sektora finansów publicznych -maiatkowe 
1. 851 85141 Samodzielne Publiczne 

przebudowa parkingu i budowa garażu Pogotowie Ratunkowe w 200.000 200.000 
Krośnie 

wielostanowiskowego dla karetek 

c. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie na dofinansowanie działalności 

Rzecz Osób z Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Upośledzeniem Umysłowym Rymanowie 312.000 312.000 
Koło w Rymanowie 
Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Rymanowie 

2. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie z dofinansowanie działalności 
Upośledzeniem Umysłowym Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Koło w Krośnie Potoku 360.000 360.000 
Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Potoku 

3. 852 85201 Katolicka Placówka dofinansowanie działalności Katolickiej 327.608 327.608 
Wychowawcza "Nasz Dom" w Placówki Wychowawczej 
Miejscu Piastowym 

5 



4. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dofinansowanie bieżącej działalności 1.486.700 1.486.700 
Dzieci prowadzony przez 
Zgromadzenie Sióstr 
Felicjanek w Iwoniczu ul. 
DłuQa 

5. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dofinansowanie bieżącej działalności 1.814.924 1.814.924 
Dorosłych prowadzony przez 
Konwent Bonifratrów w 
Iwoniczu ul. Floriańska 

6. 921 92120 
Parafia Rzymsko-Katolicka 

konserwacja ołtarza bocznego 17.750 17.750 

$w. Katarzyny w Odrzykoniu 
filarowego w kościele parafialnym 
- I etap 

7. 921 92120 Parafia Rzymsko - Katolicka konserwacja południowego ołtarza 15.000 15.000 
$w. Michała Archanioła w bocznego (XVIII wiek) i ścian za 
Wietrznie ołtarzem w kościele parafialnym 

8. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka remont schodów głównych wraz z 17.400 17.400 
p.w. Matki Boskiej podestem przy kościele parafialnym 
Pocieszenia w Komborni 

9. 921 92120 Dom Macierzysty odnowa elewacji. Wymiana okien 50.850 50.850 
Zgromadzenia $w. Michała budynku 
Archanioła w Miejscu 
Piastowym 

10. 921 92118 Muzeum Historyczne - Pałac bieżąca działalność muzeum 517.600 517.600 
w Dukli 

11. 801 80120 Liceum Ogólnokształcące bieżąca działalność szkoły 231.481 231.481 
przy Niższym Seminarium 
Duchownym XX Michalitów w 
Miejscu Piastowym 

854 85410 Liceum Ogólnokształcące bieżąca działalność internatu 320.907 320.907 
przy Niższym Seminarium 
Duchownym XX Michalitów w 
Miejscu Piastowym 

12. 854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno - bieżąca działalność placówki 2.221.467 2.221.467 
Edukacyjno -Wychowawczy 
przy Polskim Stowarzyszeniu 
na Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym 

6 



Koło w Rymanowie 
13. 801 80120 Michalicki Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Miejscu Piastowym 

801 80130 Michalicki Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Miejscu Piastowym 

854 85410 Michalicki Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Miejscu Piastowym 

14. 853 85311 Polskie Stowarzyszenie na 
Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym 
Koło w Rymanowie Warsztaty 
Terapii Zajęciowej w 
Rymanowie 

OGOŁEM: 

bieżąca działalność szkoły 1.614.981 

bieżąca działalność szkoły 1.734.031 

bieżąca działalność internatu 440.314 

dofinansowanie działalności bieżącej 65.760 
warsztatów terapii zajęciowej 

12.655.270 

7 

1.614.981 

1.734.031 

440.314 

65.760 

7.146.541 5.508.729 

STVf-1J1A 
jafJ~k 


